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APROBADO
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MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO?%

SUBEJERCICIO®

Servicios personales
Remuneraciones al personal de caracter permanente
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y econémicas
Pago de estimulos a servidores plblicos

Materiales y suministros
Materiales de administracion, emisién de documentos y articulos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y articulos de construccion y de reparacion
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos
Materiales y suministros para seguridad
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios generales
Servicios basicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, cientificos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalacion, reparacién, mantenimiento y conservacion
Servicios de comunicacion social y publicidad
Servicios de traslado y viaticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Avyudas sociales
Transferencias al exterior

Bienes muebles, inmuebles e intangibles
Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo

Equipo e instrumental médico y de laboratorio

11,519,556,898
2,368,635,802
102,747,676
5,531,374,269
1,361,417,696
2,135,364,724
20,016,731
649,710,440
54,822,763
66,175,656
14,044,820
32,607,246
375,986,835
37,466,010
5,394,167
63,212,943
4,143,959,434
400,661,642
272,727,347
1,526,287,416
207,779,760
677,807,449
51,386,627
327,020,213
29,377,919
650,911,061
86,966,726
62,081,065
24,885,661
66,761,053

2=(3-1)
-1,345,643,673
-334,524,338
88,269,127
-629,208,573
-217,683,270
-232,479,889
-20,016,731
-194,673,303
-12,124,304
17,417,933
-4,144,335
-4,776,621
-212,552,829
-29,872,629
54,964,107
-3,584,623
1,176,959,476
115,448,946
253,574,413
876,659,029
-3,058,662
-74,964,879
-25,919,926
-21,282,838
34,506,811
21,996,581
-1,476,590
-10,564,726
9,088,136
408,831,916
97,358,868
6,742,909
18,663,541

10,173,913,225
2,034,111,464
191,016,803
4,902,165,696
1,143,734,426
1,902,884,835

455,037,137
42,698,459
83,593,589

9,900,485
27,830,625
163,434,006
7,593,381
60,358,274
59,628,320
5,320,918,910

516,110,588

526,301,760

2,402,946,445

204,721,098

602,842,570
25,466,701

305,737,375
63,884,730

672,907,642
85,490,136
51,516,339
33,973,797

475,592,969
97,358,868

6,742,909
18,663,541

10,169,872,185
2,033,353,369
190,881,673
4,901,054,775
1,143,656,498
1,900,925,869

455,016,481
42,698,459
83,572,932

9,900,485
27,830,625
163,434,006
7,593,381
60,358,274
59,628,320
5,320,918,910

516,110,588

526,301,760

2,402,946,445

204,721,098

602,842,570
25,466,701

305,737,375
63,884,730

672,907,642
85,490,136
51,516,339
33,973,797

475,592,969
97,358,868

6,742,909
18,663,541

10,169,872,185
2,033,353,369
190,881,673
4,901,054,775
1,143,656,498
1,900,925,869

455,016,481
42,698,459
83,572,932

9,900,485
27,830,625
163,434,006
7,593,381
60,358,274
59,628,320
5,320,912,215

516,110,588

526,301,760

2,402,946,445

204,721,098

602,842,570
25,466,701

305,737,375
63,884,730

672,900,947
85,490,136
51,516,339
33,973,797

475,592,969
97,358,868

6,742,909
18,663,541

6=(3-4)
4,041,040
758,096
135,130
1,110,921
77,928
1,958,966

20,656

20,656
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2=(3-1)

6 =(3-4)

Vehiculos y equipo de transporte 46,467,596 46,467,596 46,467,596 46,467,596
Equipo de defensa y seguridad 176,028,970 176,028,970 176,028,970 176,028,970
Maquinaria, otros equipos y herramientas 66,761,053 -3,683,890 63,077,163 63,077,163 63,077,163
Activos intangibles 67,253,922 67,253,922 67,253,922 67,253,922
Inversién publica 1,612,400 99,402,842 101,015,242 101,015,242 101,015,242
Obra publica en bienes propios 1,612,400 99,402,842 101,015,242 101,015,242 101,015,242
Total del Gasto 16,468,566,951 143,400,668 16,611,967,619 16,607,905,922 16,607,899,227 4,061,697

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde al Ejercicio Presupuestario.
3/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacién que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico.
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